

## **Paloma Investments ApS**

**Gasværksvej 10A 1. th, 1656 København V**

**CVR-nr. 43 27 41 04**

**Årsrapport for perioden  
20. maj til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

---

Carina Isabella Viktoria Stigaard Due  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 20. maj - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Paloma Investments ApS Gasværksvej 10A 1. th 1656 København V CVR-nr.: 43 27 41 04 Regnskabsperiode: 20. maj - 31. december 2022 Stiftet: 25. maj 2022 Hjemsted: København
Direktion	Carina Isabella Viktoria Stigaard Due
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andenbeslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 134.124, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.742.037.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

### Going concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 20. maj - 31. december

	Note	2022 ( 7 mdr.) kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.771</b>
Finansielle indtægter	2	466
Finansielle omkostninger	3	-123.819
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.124</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-134.124</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		117.800
Overført resultat		-251.924
		<b>-134.124</b>

## Balance 31. december

	Note	2022
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.876.161
Kapitalandele i kapitalinteresser		250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.126.161</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.126.161</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		16.000
Andre tilgodehavender		140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.140</b>
Værdipapirer		685.584
<b>Værdipapirer</b>		<b>685.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.009</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>744.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.870.894</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.584.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.742.037</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.118.857
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.128.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.128.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.870.894</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 20. maj	40.000	2.836.161	0	0	2.876.161
Overførsler	0	-2.836.161	2.836.161	0	0
Årets resultat	0	0	-251.924	117.800	-134.124
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.584.237</b>	<b>117.800</b>	<b>2.742.037</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejere har i året tilføjet ansvarlig lånekapital for at styrke selskabets kapitalgrundlag, og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejerne afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

2022

( 7 mdr.) kr.

### 2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

466

**466**

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

18.857

Andre finansielle omkostninger

104.962

**123.819**

Den urealiserede tab af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 105 og er indregnet i resultatopgørelsen.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
